[image: image1.jpg]

中華民國災難醫學會  函

機關地址：111 台北市士林區文昌路95號

聯絡人：黃琪絜小姐

電話：（02）28332211轉2087

傳真：（02）28353547

網址：http://www.disaster.org.tw
受文者：各醫療院所
速別：普通件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國102年8月6日

發文字號：(102)中災字第010號
附件：隨文發訖
主旨：本會訂於民國102年9月7日(六)與台灣急診醫學會共同舉辦『102年度第五屆第二次災難醫學會年會暨「捲土重來」--傳染病的逆襲研討會』，敬請轉知所屬同仁踴躍報名參加。
說明：
一、時間及地點：

日期：102年9月7日(六)
地點：新光醫院地下二樓同新園會議室（臺北市士林區文昌路95號）

二、報名費用：中華民國災難醫學會會員或台灣急診醫學會會員300元，非會員500元。
三、繳費方式：

1.銀行匯款:銀行名稱：郵局(代碼700)，戶名：中華民國災難醫學會，
帳號：00017390786525
2.郵政劃撥:戶名：中華民國災難醫學會王宗倫，帳號：19543159

四、報名方式：
1.上網線上報名http://www.disaster.org.tw
2.傳真報名：02-28353547或e-mail：ed@ms.skh.org.tw
五、聯絡人：黃琪絜小姐，聯絡電話02-28332211轉2087。
六、學分：中華民國災難醫學會甲類10分，台灣急診醫學會甲類3分，公務人員終身學習認定、行政院衛生福利部醫事人員繼續教育(包括醫師、專科護理師、護理師/士)、中華民國急救加護醫學會及中華民國重症醫學會教育積分申請中。

七、隨函檢附節目表、報名表。
正本：各醫療院所
副本：社團法人台灣急診醫學會
理事長  王宗倫
102年度第五屆第二次災難醫學會年會

暨「捲土重來」--傳染病的逆襲研討會
主辦單位：中華民國災難醫學會、台灣急診醫學會
協辦單位：新光吳火獅紀念醫院急診醫學科
日　　期：102年9月7日(六)

地    點：新光醫院地下二樓同新園會議室
課 程 表：
	時間
	內容
	講師

	08:50~09:00
	Opening

	09:00~09:50
	狂犬病的診斷與處置
	王宗倫主任

新光醫院急診科

	09:50~10:40
	麻疹/德國麻疹的認識及預防
	林姃慧醫師

新光醫院小兒科

	10:40~10:50
	Coffee Break

	10:50~11:40
	屈公病/登革熱的診斷與治療
	蘇家彬防疫醫師

疾病管制署新興傳染病整備組

	11:40~12:30
	日本腦炎/西尼羅病毒介紹
	黃建賢醫師

新光醫院感染科

	12:30~13:00
	中華民國災難醫學會會員大會

………(………………(………………(………………(………………(………………
【102年度第五屆第二次災難醫學會年會暨「捲土重來」--傳染病的逆襲研討會】報名表
	中文姓名
	(請用正楷填寫)
	身  份
	□災難醫學會會員，編號________
□急診醫學會會員，編號________
□非上述二者醫學會會員

	服務醫院

	服 務 單 位

	職 稱

	電 話
	(O)：              轉

(手機)：

	身份證字號
	_________________ (以下人員需填身份證字號)

□公務人員□需衛生署醫事人員繼續教育（醫師、專科護理師、護理師/士）

	聯絡地址
	□□□

	收據抬頭

	E-mail

*報名費用：中華民國災難醫學會會員或台灣急診醫學會會員300元，非會員500元。
*報名方式：
1.上網線上報名http://www.disaster.org.tw
2.傳真報名：02-28353547或e-mail：ed@ms.skh.org.tw。